
Drozdov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.907738N, 16.787345E

Nadmořská výška: 515 m n. m. První pís. zmínka: 1417 (607 let) Katastrální výměra: 1 370 ha

Počet obyvatel: 338 PSČ: 789 01

Adresa URL: drozdov.zabrezsko.cz

Současnost obce Drozdov
V současné době je v obci Drozdov aktivně činný sbor dobrovolných hasičů, jehož historie sahá až do
roku 1894, sdružení myslivců, jejichž činnost začala také před prvním republikou, a fotbalové družstvo
F.O.F.O. Od roku 2005 se každoročně pořádají přátelská setkání s obcí Drozdov v Čechách
spojená s kulturním a sportovním vyžitím.
V roce 2006 obec zrekonstruovala domek na Drozdové Pile, který slouží jako ubytovací zařízení pro
rekreanty užívající si krás přírody v okolí.
Obec má vybudovanou kanalizaci a vodovod.
Obec je součástí mikroregionu MAS Horní Pomoraví o.p.s. a Mikroregionu Zábřežsko.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5329/drozdov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 14:18:10


